
今すぐご注文を！ 
五大開発（株）行 
FAX：076-240-9585 

2003 年6 月吉日 

Wellユーザーの皆様へ 

Well Ver.3 発売のご案内 
拝啓 
 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、弊社製品をご愛用賜りまして、厚く御礼申し上げます。 
今年度、国土交通省「土木工事積算基準」が改訂され、集水井の積算歩掛が変更となりました。また
Ver.2で、Word 出力機能を付加しましたが、出力スピードなどのパワーアップ、さらには電子納品用の
禁則文字等の処理も付加してほしいというニーズに対して、弊社では『Well Ver.3』を開発・発売する
運びとなりましたのでご案内申し上げます。ユーザーの皆様には、格安のバージョンアップ価格にてご
提供させていただきます。下記、追加機能をご覧の上、ご検討のほどよろしくお願い致します。 

敬具 

-------- Ver.3 の追加機能 -------------------------------------------------- 
 
◆ 平成15年度版 概算工事費積算体系に対応 
平成15年度の歩掛、単価に改定しました。（工事費は、市場単価のスライド分下がっています。 
ゆえに、「Well Ver.2.orVer.1」では、工事費が過大にでることになります。） 
 
◆ Word出力機能の改善 
前バージョンでのテキストボックス配置を改善し、編集しやすい通常文書としての出力が可能になりました。 
また出力時間を大幅に短縮しました。 
 
◆ 禁則文字等の改善 
国土交通省電子納品要領（案）平成14年11月改訂版による禁則文字等を改善しました。 
 

-------------------------------------------------------------------------------- 
《ご注文について》 下記に必要事項ご記入の上、本紙をＦＡＸ又は、郵送にてご返送下さい。 
 バージョンアップ価格は 
 
Ver.2 → Ver.3 1ライセンスあたり￥ 10,000(消費税別途) 
Ver.1 → Ver.3 1ライセンスあたり￥ 20,000(消費税別途)になります。 
 
 製品発送時に請求書を同封致します。 
翌月末日までに指定の銀行へ振込お願いします。 
振込手数料はお客様負担でお願いします。 

住 所 〒 

会 社 名  部 署 名 
 

T E L  F A X 
 

担 当 者 名  Well ｼﾘｱﾙNO. WEL＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 

《お問い合わせ先》 
〒921-8051 石川県金沢市黒田1 丁目 35 番地 
 五大開発株式会社  E-mail   : pp-sales＠godai.co.jp  
 TEL:076-240-9587 FAX:076-240-9585 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ : http://www.godai.co.jp/ 


